АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2013 г.                                                                                                        № 5

О запрещении купания в водоемах во

время празднования «Крещения

Господня. Богоявления»

     Во исполнения письма ГУ МЧС России по Волгоградской области от 10.01.2013 г. № 5/52/7 «О праздновании «Крещения Господня. Богоявления» в целях обеспечения безопасности жизни людей на водных объектах.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Запретить купание во всех водоемах на территории Родничковского сельского поселения во время празднования «Крещения Господня. Богоявления».

Глава администрации

Родничковского сельского поселения                                                 А.М. Белоус